ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. __44¢A Progr. N. 2554 c&ﬂ A4(L olearo

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 1561 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE D RVIZIO FINANZIARIO

(PROGRAM NE E BILANCIO)
(dott. 8er, De Bellis)
IL DIRIGENTE
(avv.Nicola\Boccalone)

v

UFFICIO LIQUIDAZIONI |
Cod.Cred. ,/52’55_ Liq. n/, 3645
e 16077 240

ﬁ/&q( 3791

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ?0
GESTIONE DELLE RISCOSSIONI

E DEI PAGAMENT//=FRIBUTI
(rag.Giuse reta)

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N° /f%\ﬁé del ﬁé [ O | Q@JZD

OGGETTO: FITTO LOCALI SEDE DELL'ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “VIRGILIO” DI
S. GIORGIO DEL SANNIO DA CORRISPONDERE ALL'ENTE PROVINCIALE DEI FRATI MINORI
DI S. MARIA DELLE GRAZIE — IMPEGNO TERZO TRIMESTRE ANNO 2020 - LIQUIDAZIONE
TERZO TRIMESTRE 2020

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. CAP. 4491 COD. GEST. 1402

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — PO DELEGATA

Premesso che con contratto rep. n. 892 in data 02/07/2009 é stata formalizzata la prosecuzione della
locazione dell'immobile di proprieta del’Ente Provinciale Frati Minori di Santa Maria delle Grazie da
destinare a sede dell’lstituto d'Istruzione Superiore “Virgilio” di San Giorgio del Sannio;

Ritenuto doversi procedere all'impegno la somma di € 7.768,22 occorrenti al pagamento della TERZA rata
trimestrale anno 2020;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione dell'importo di € 7.768,22 quale canone di locazione 3°
trimestre 2020;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;
DETERMINA

Di impegnare sul cap. 4491 anno 2020 in favore del’Ente Frati Minori di S. Maria delle Grazie la somma di
€ 7.768,22 occorrenti quale canone di locazione della sede dell'lstituto d’Istruzione Superiore “Virgilio” di
San Giorgio del Sannio a tutto SETTEBRE 2020;

Di liquidare l'importo di € 7.768,22 in favore del Comune di S. Giorgio del Sannio quale canone di
locazione relativo al 3° trimestre 2020;

Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario I'emissione del mandato di pagamento mediante
accredito sul c/c bancario n® 653067/35 presso il Banco di Roma — Benevento/1 codice IBAN: IT46U 02008
15004 0004 0099 0148.

IL RESPON LE DEL SERVIZIO IL DIRIGENTE ad interim
(dott. Serafipyq DE BELLIS) (avv. N BOCCALONE)



